
.s YTTRANDEN 
Skattefrihet för vissa utbildnings­
bidrag. 

Generell skattefrihet föreslås för "de 
bidrag, vilka enligt vad därom finnes sär­
skilt stadgat kunna utgå till vissa arbets­
lösa och partiellt arbetsföra i samband 
med deras utbildning". Möjligen har den 
till synes något vaga formuleringen före­
stavats av en önskan att däri kunna in­
rymma även eventuella ändringar i bi­
dragsformerna. Eftersom det gäller tillägg 
till anvisningstexten till 19 §, hade det 
eljest varit ändamålsenligt om några ex­
empel på de avsedda bidragen hade läm­
nats. 

Med hänsyn till den allmänna önsk­
värdheten att beskattningsreglerna för­
enklas, anser sig förbundet kunna till­
styrka förslaget. 

Beskattningen av vissa understöd av 
allmänna medel vid arbetslöshet. 

Med utgångspunkt från de synpunkter, 
varur förbundet har att bedöma försla­
get, synes detsamma kunna lämnas utan 
erinran. Enligt förbundets mening bör 
varje tillfälle att förenkla taxeringen till­
varatagas och uppenbara fördelar får an­
ses kunna vinnas i detta avseende, om 
den föresfägna skattebefrielsen lagfästes. 

ordentlig nytta för medlemmarna samti­
digt som det präglades av stor humor, och 
det uppskattades också livligt av de när­
varande, vilka kraftigt applåderade det­
samma. 

Ordföranden framförde till föredrags­
hållaren de närvarandes tack för det m­
tressanta och givande föredraget. 
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Utnämningar 
och förordnanden 

Kammarrätten: 

Kammarrättsfiskal B. V. 0. Zedenius 
har utnämnts till .assessor fr. 23.1-59. 

Länsstyrelserna: 

1. tax.-insp. K. H. E. Almström Ö Ä 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Stock­
holms län fr. 3.1. 
Tax.-insp. N. H. G. Lindqvist Nykö­
ping till 1. tax.-rev. i Ao 21 i Värm­
lands län fr. 1.3. 
E. o. tax.-rev. E. L. Danielsson Hal­
lands län till 1. tax.-rev. i Ao 21 i Ska­
raborgs län. 
T. f. länsassessor B. R. Uhlin till läns­
assessor i Skaraborgs län. 
1. länsnot. A. 0. Anneren till länsasses­
sor i Örebro län. 

Härads skrivare: 

T. f. häradsskrivaren i Högsby fögderi 
F. V. Pollnow har utnämnts till härads­
skrivare i Vittsjö fögderi fr. 1.3. 
1. landskanslisten R. 0. H. Lundholm 
Härnösand i Ljunga fögderi fr. 30.1. 
1. landskanslist N. L. Dann berg Kris­
tianstad i Kumla fögderi fr. 30.1. 
1. landskanslist K. 0. H. Parholt Upp­
sala i N. Roslags fögderi fr. 1.3. 

'fAxERINGSHUMOR 
Besvär över ortsavdrag. 

Jag är inte gift, men har väl ett barn 
med A. B. Detta är ett misstag som är 
begånget av Eder. 
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